исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

 « 09 »   августа 2022 года                                Дело №537/22-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ООО «Союзагро»

(Григориопольский район, с.Гыртоп, ул.Котовского, д.15 «А») о признании

недействительным предписания Налоговой инспекции по г.Григориополь и

Григориопольскому району (г.Григориополь, ул.К Маркса, д.146),

при участии представителей: заявителя – Иванова Ю.К. руководителя, Дынул С.М.

по доверенности от 28/07/2022г б/н; налогового органа – Армаш А.А. по доверенности от

08/08/2022г №01-30/2780, Кучурян А.В. по доверенности от 08/08/2022г №01-30/2781,

установил: ООО «Союзагро» обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявлением о

признании недействительным предписания Налоговой инспекции по г.Григориополь и

Григориопольскому району от 28 июня 2022 года  № 112-0030-22. В ходе судебного

заседания налоговым органом представлен отзыв. При этом, документы, на которые

налоговый орган ссылается в отзыве у представителей отсутствуют. При таких

обстоятельствах, учитывая положения ст.45, п.4 ст.130-12 АПК ПМР, суд приходит к

выводу о невозможности рассмотрения дела в данном судебном заседании и

руководствуясь ст.ст.109, 128 АПК ПМР,

определил:

Отложить рассмотрение дела на 24 августа 2022 года в 10ч. 00мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Налоговому органу представить в судебное заседание документы, на которые

имеются ссылки в отзыве.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики         А.П. Романенко